
Fecha: 14/10/2021

Página: 1 de

Consorcio de Transportes
Comunidad de Madrid

LISTADO DE HORARIOS (orden por Descripción Concesión) 

8

MADRID - PARACUELLOS DE JARAMA - VALDEAVEROCONCESION: VCM-203V.: CM.:

TORREJÓN-VALDEAVERO-ALCALÁLINEA: 251Nº:

LUNES A VIERNES LABORABLESDIAS

1 DE ENERO A 31 DE DICIEMBREPERIODO

Salidas CABECERA

06:10
08:10
08:45
09:55
11:30
13:00
13:30
15:15
16:45
17:45
18:50
20:35
21:50
22:25

r.

rh

 

r.

rsd

 

rh

r.

r.

 

rsh

r.

 

r.

TORREJÓN

rd

r.
rh

rsh

rsd

Observaciones:
Desde Ribatejada (Plaza Mayor) sin paso por centro
Daganzo 27
Hasta/desde Ribatejada (Plaza Mayor) 28,4
H/d Ribatejada (Plaza Mayor) p/c de Hospital Torrejón (10
min antes)  S1  32,3  S2  36
Procede de H Torrejón  por Jardín de Serracines y Paraje
del Arzobispo 36
H/d Ribatejada por Jardín de Serracines y Paraje del
Arzobispo sin pas  S1  30,9  S2  31

Nº Expediciones Ida :  

Nº Expediciones Vuelta:

Fecha de Autorización: FECHA DE ENTRADA EN VIGOR:04/10/2021 06/10/2021

km recorridos día:

Vehículos en hora punta:

Nº de Registro de Salida: CONFORME: La Empresa concesionaria

62,2 63,1LONGITUD (1) (2)

1Nº HORARIO  

Km Km

Salidas TERMINAL

06:40
06:50
09:00
10:35
11:00
12:20
14:15
15:30
16:00
17:30
19:50
20:00
21:35
23:10

 

rh

rsd

rd

 

rh

rsd

 

rd

rh

rd

 

rd

rd

ALCALÁ (Vía Complutense)

1108,1 514 5

14 5


