Fecha: 14/10/2021 Página: 1 de

V.: VCM-203

CM.:

LISTADO DE HORARIOS (orden por Descripción Concesión)

CONCESION: MADRID - PARACUELLOS DE JARAMA - VALDEAVERO

LINEA: TORREJÓN-VALDEAVERO-ALCALÁ N°: 251

LONGITUD **62,2**Km (1) 63,1Km (2)

Nº HORARIO DIAS LUNES A VIERNES LABORABLES 1

PERIODO 1 DE ENERO A 31 DE DICIEMBRE

Salidas CABECERA TORREJÓN	Salidas TERMINAL ALCALÁ (Vía Complutense)	
06:10 r.	06:40	
08:10 ^{rh}	06:50 ^{rh}	
08:45	09:00 rsd	
09:55 ^{r.}	10:35 rd	
11:30 rsd	11:00	
13:00	12:20 th	
13:30 ^{rh}	14:15 ^{rsd}	
15:15 ^{r.}	15:30	
16:45 ^{r.}	16:00 rd	
7:45	17:30 rh	
8:50 ^{rsh}	19:50 rd	
20:35 ^{r.}	20:00	
21:50	21:35 rd	
22:25 ^{r.}	23:10 rd	
servaciones:		
Desde Ribatejada (Plaza Mayor) sin paso por centro		
Daganzo 27 Hasta/desde Ribatejada (Plaza Mayor) 28,4		
H/d Ribatejada (Plaza Mayor) p/c de Hospital Torrejón (10		
min antes) S1 32,3 S2 36 Procede de H Torrejón por Jardín de Serracines y Paraje		

rsh Procede de H Torrejón por Jardín de Serracines y Paraje

14 5 Nº Expediciones Ida : 1108,1 5 km recorridos día: 14 Nº Expediciones Vuelta: 5 Vehículos en hora punta:

Fecha de Autorización: 04/10/2021 FECHA DE ENTRADA EN VIGOR: 06/10/2021

CONFORME: La Empresa concesionaria Nº de Registro de Salida:

del Arzobispo 36 rsd H/d Ribatejada por Jardín de Serracines y Paraje del Arzobispo sin pas S1 30,9 S2 31